César Fr r

II II 	I.  Ub

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento Departamento Competente,

solicitando providências urgente, para elaborar um Projeto no Núcleo turístico do Piracuama, para futuras

parcerias, sendo o projeto de um mirante no final da estação do trem no bairro Piracuama, solicitamos que

o mesmo seja encaminhado a está vereadora.

REQUERIMENTO N° 2096/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO, DEPARTAMENTO COMPETENTE,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTES, PARA ELABORAR UM
PROJETO NO NÚCLEO TURÍSTICO DO PIRACUAMA, PARA ik

	FUTURAS PARCERIAS, SENDO O PROJETO DE UM MIRANTE NO
FINAL DA ESTAÇÃO DO TREM NO BAIRRO PIRACUAMA,
SOLICITAMOS QUE O MESMO SEJA ENCAMINHADO À ESTA
VEREADORA.

PROTOCOLO GERAL N° 2361/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 14:36

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido para atrair mais turistas, com mais geração de renda para o município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para elaborar um Projeto no Núcleo turístico do Piracuama, para futuras parcerias, sendo o

projeto de um mirante no final da estação do trem no bairro Piracuama, solicitamos que o mesmo seja

encaminhado a está vereadora.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 01 de kìlho de 2019.

ti

GIS

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1